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W Iławie już od rana trwają różnorodne działania w ramach 25. finału Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy. Ich kulminacja to zaplanowana na godzinę 16:00 licytacja gadżetów,
obrazów, pamiątek, ozdób i wielu innych przedmiotów. Do siedziby iławskiego sztabu WOŚP
w iławskim kinoteatrze cały czas spływają przeznaczone na aukcję przedmioty.

W Iławie od godziny 9:00 trwa uliczna kwesta wolontariuszy. W tym roku w naszym mieście zbiórka
na rzecz ratowania życia najmłodszych pacjentów, a także zapewnienia godnej opieki medycznej
seniorom prowadzona jest do około 40 puszek. Jeszcze do godziny 16:00 w imieniu LOK zapraszamy
na strzelnicę pneumatyczną przy ulicy Wyszyńskiego. Na parkingu przed kinoteatrem rozkręca się
też IV Darz Bór! Festyn. Wystawa pojazdów ekstremalno-wyczynowych, pokaz motocykli, darmowe
degustacje potraw myśliwskich - z tych atrakcji przygotowanych przez Stowarzyszenie KOBRA i Koło
Łowieckie „Łabędź” korzystać można aż do godziny 18:00. Z kolei o 14:00 sprzed Galerii Jeziorak
wyruszy specjalna, zorganizowana w ramach finału WOŚP, wycieczka z cyklu "Historia jednej ulicy".
Jej uczestnicy zgłębiać będą tajemnice ulicy Królowej Jadwigi. Są też akcenty sportowe. Zbiórka do
puszek z czerwonymi serduszkami prowadzona jest w iławskiej hali sportowo-widowiskowej, gdzie
trwają rozgrywki Iławskiej Ligi Futsalu oraz w hali sportowej przy ulicy Asnyka, gdzie odbywa się
dzisiaj Wielka Ping-Pongowa Orkiestra – Otwarty Turniej Tenisa Stołowego w kategoriach szkół
podstawowych, gimnazjalnych i open.



Przypominamy też o nieodłącznej licytacji. Aukcja rozpocznie się o godzinie 16:00 w iławskim
kinoteatrze. Co będzie można wylicytować? Na iławian i gości czekają koszulki i kalendarze z logo
WOŚP oraz orkiestrowe serduszka w najróżniejszych formach i kształtach, rzeźby, obrazy i
rękodzieło, vouchery na usługi, ozdoby, pamiątki sportowe, książki, płyty, akcesoria kuchenne, a
nawet meble. Będzie można wylicytować także m.in. kask motocyklowy, ręcznie rzeźbione szachy,
czy drewniany domek (dla lalek, a może także dla niewielkiego domowego pupila). Wolontariusze i
przedstawiciele iławskiego sztabu Orkiestry są oczywiście na miejscu i odbierają od darczyńców
kolejne przedmioty, które cały czas spływają.

Fot. Info Iława.

Gadżety, rękodzieło, dzieła sztuki, vouchery, pamiątki, ozdoby - te i wiele innych przedmiotów będzie
można wylicytować podczas aukcji dla WOŚP w Iławie. Początek o godzinie 16:00 w Kinoteatrze
"Pasja":

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00898

Iława rozkręca się dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy:

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00899
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